AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Pregão Presencial n. 003/2022

JOSE MARCOS MARTINS, Prefeito Municipal de Barrinha,

usando de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que nos termos 1º

Edital de prorrogação, foi prorrogada a data de entrega e abertura dos

envelopes do Pregão Presencial n. 003/2022 para o dia 16/02/22 às

09:00h (protocolo dos documentos) e 09:30h (início da sessão de

julgamento), permanecendo inalteradas as demais clausulas do edital

regulador do certame e seus respectivos anexos.

Barrinha (SP), aos 01 de fevereiro de 2022.

JOSE MARCOS MARTINS

Prefeito Municipal